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Муниципальное казённое учреждение
«Отдел культуры, молодёжной политики, спорта и туризма администрации Приволжского муниципального района»
ул.Революционная , д.63, г.Приволжск, Ивановская область, 155550, тел.8 (49339) 2-11-40, 2-13-93
e-mail: okmcit_priv2020@mail.ru
План - график мероприятий учреждений культуры и спорта
Приволжского муниципального района
с  19 июля 2021 года по  25 июля 2021 года

	МКУ «ОКМСиТ»

	№
п/п
	Название    мероприятия
	Участники   мероприятия
	Дата, место и   время проведения
	Ответственный
	Партнеры по проведению
	Участие в СМИ

	1.
	
	
	
	
	
	



	                                                                                                        МБУ ГДК

	1.
	Кинопоказы
	Жители города
	19.07.2021- 25.07.2021
кинозал
	Смирнова М.Г.
	Фонд кино

	Оф.страницы ГДК (ВК,ОК)

	2
	Музыкальная программа 
«Ах, эта дивная пора!»
	Творческие коллективы ГДК, жители города
	25.07.2021
19:00
Территория ГДК 
	Васильев В.К.
Белов Р.А.
	
	Оф.страницы ГДК (ВК,ОК)





	МКУ ЦГБ

	1.
	Виртуальное путешествие по книжным новинкам – «Солнечные встречи с книгой».
	социальная сеть VK
	20.07.2021
	 Библиотекарь Новского сельского отдела Бойцова И.А.
	
	https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/

	2.
	Международный день шахмат
«Шахматы в жизни Пушкина».

	социальная сеть VK
	20.07.2021
	Библиотекарь Горки-Чириковского  сельского отдела МКУ ЦГБ 
Белова Л.А.
	
	https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/

	3.
	«В День дельфинов и китов»:
 презентация;




книжная выставка.

	социальная сеть VK
	23.07.2021
	Библиотекарь
Толпыгинского сельского отдела
Дехтерева О.В.

Библиотекарь      Ингарского сельского отдела Илларионова
Е.В.
	
	https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/

	4.
	Всемирный день торта.
Книжная выставка
«На сладкое».
	социальная сеть VK
	20.07.2021
	Библиотекарь Ингарского сельского отдела Илларионова Е.В.
	
	https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/

	5.
	95 - летие со дня рождения русского прозаика, поэта
Сергея Алексеевича Баруздина 
(1926–1991):
стихи для детей, книжная выставка,
видеопрезентация, изготовление буклета.



«Шел по улице солдат».

	социальная сеть VK
	22.07.2021







22.07.2021
	Зав.детским отделом обслуживания читателей Комарова Н.А.




Библиотекарь Рождественского сельского отдела Морозова Н.А.
	
	https://vk.com/detskiiotdelmkycgb
http://privbibl.ru/





https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/

	6.
	195  лет со дня рождения
А.Н. Афанасьева - книжная выставка.


«Собиратель русской мудрости» - выставка – презентация.


	социальная сеть VK
	22.07.2021



23.07.2021
	Библиотекарь Федорищенского сельского отдела Клюзова И.Е..

Библиотекарь Горки-Чириковского  сельского отдела МКУ ЦГБ
Белова Л.А.
	
	

https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/


https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/

	7.
	165 лет со дня рождения Д.Б. Шоу – статья 
«Мастер  острого словца».
	социальная сеть VK
	23.07.2021
	Библиотекарь Сараевского сельского отдела Морозова Н.А.
	
	https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/


	8.
	Творчество
Ю. Визбора) -
слайд - презентация
«Поведаю вам таинство одно».


	социальная сеть VK
	23.07.2021
	Библиотекарь Кунестинского сельского отдела Постникова О.В.
	
	https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/

	12.
	День памяти 
В. Высоцкого - видеоряд «Я, конечно, вернусь…».
	социальная сеть VK
	25.07.2021
	Библиотекарь Горки -Чириковского  сельского отдела МКУ ЦГБ 
Белова Л.А.
	
	https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/

	13.
	Тематический день: «День дачника в России».
	социальная сеть VK
	23.07.2021
	Зав. методическим отделом
Ратькова Н.В.
	
	https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbiblhttp://privbibl.ru/









	МБУ ДО ДМШ г. Приволжск


	1.
	Работа с сайтом (проверка правильности размещения информации, обновление).
	
	В течение недели
	Дугин А.В.

	
	



	МБУ ДО ДШИ г. Плес


	1.
	Отпуск
	
	
	
	
	



	МАУ ФКиС «Арена»


	1.
	 Работа с документацией.
Тренировки: йога, дзюдо, волейбол по договоренности.
	
	19.07.2021-25.07.2021
	Касаткина Н.А.
Пикин А.Н.
	
	Сайт, соц. сети


[bookmark: _GoBack]
	                                                                    Общественный историко – краеведческий музей

	№
п/п
	Название мероприятия
	Участники
	Дата и время проведения
	Ответственный
	Партнёры
	Участие в СМИ

	1.
	Экскурсионная работа по выставке
Васильева К.Б.
«С верой в красоту».
	По предварительной записи
	По согласованию
	Плетнева Г.В.
Волкова Е.И.
	
	

	2.
	Экскурсионная      работа по выставке
О. Карелиной           «Первые шаги».
	По предварительной записи
	По согласованию
	Плетнева Г.В.
Волкова Е.И.
	
	

	3.
	Обзорная экскурсия по залам музея
	По предварительной записи


	По согласованию

	Плетнева Г.В.
Волкова Е.И.
	
	




	МУ Редакция Приволжская Волна

	1.
	«Заметки огородника»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	19.07.2021
08:00
11:00
15:00
21:00
	Ветчинников Д.В.
	МКУ ЦГБ
	

	2.
	«Вокруг света»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	20.07.2021
08:00
11:00
15:00
21:00
	Ветчинников Д.В.
	МКУ ЦГБ
	

	3.
	«Есть в нашем городе музей»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	21.07.2021
08:00
11:00
15:00
21:00
	Ветчинников Д.В.
	Заведующая историко -краеведческим музеем 
Е.И. Волкова
	

	4.
	«Светофор»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	22.07.2021
08:00
11:00
15:00
21:00
	Ветчинников Д.В.
	ГИБДД Приволжского р - на
	

	5.
	«Музыка счастливого детства»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	23.07.2021
08:00
11:00
15:00
21:00
	Ветчинников Д.В.
	ДМШ 
Зайцева Е.М.
	

	6.
	«Мир науки и технологии»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	24.07.2021 
08:00
11:00
15:00
21:00
	Ветчинников Д.В.
	МКУ ЦГБ 
г. Приволжск
	

	7.
	«Кумиры»

	Слушатели Приволжского муниципального района
	25.07.2021
08:00
11:00
15:00
21:00
	Ветчинников Д.В.
	
	

	



Приволжской районной общественной ветеранской организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.


Начальник      							                                                                                                          Т.Н. Кучина
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